ПРАUIIТЕЛЬСТВОмосквы
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N~ 365-тэ от 13 декабря 2013 года

Об УСЛ1ll0ВJlСIIIIII таРllфОВ IШ тснловую энсргию
дли нотрсбllТСЛСЙ ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭН»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N~190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановленисм Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. N~1075 «О цснообразовании в сфере теплоснабжеНIIЯ»,
Регламентом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным
приказом Фет России от 7 июня 2013 г. N~163, РегионаЛЫIaЯ энергетичсская
комиссия города Москвы 11 о С т а 11 () В JI 11 С т:

1. Установить для потребителей ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»
(ОГРI-I 102770025\ 644) тарифы на тепловую энсргию согласно приложеШ1l0 к
настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января по 3] декабря 2014 года.

3. Настоящее ГIOСТaIЮВЛСНИСвступает в силу со дня его Офl1l!ИaJll,IЮГО
опубликования.

4. Признать утратившим силу с 1 января 20 \4 года постановление
Региональной энергетической комиссии города Москвы от 7 декабря 2012 г.
N~355 «Об установлении дЛЯ ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» тарифов на тепловую
энергию, IlРОИЗВОДИМУЮТЭЦ МЭИ в режиме комбинированной выработки».

Псрвый заМССТlIТСJlI,
НРСДССl1аТСJIII РЭК МОСIi:ВЫ П.В. ГрсбllОВ

Приложение
к постановлению РЭК Москвы
от 13 декабря 2013 N2365-тэ

Тарифы па тепловую эпергпю (мощность) па коллекторах ИСТО'lIlИкатепловой
энергин ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭН»

Отборный пар давлением Острый If
N2 Вид тарифа Год Вода от 1,2 от 2,5 от 7,0 свыше редуциро-
п/п до 2,5 до 7,0 до 13,0 13,0 ванный

кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2 пар
с 01.01.2014 1 159,23по 30.06.2014 - - - - -ОДl!оставочный

руб.lГкал с 01.07.2014 1 172,50по 31.12.2014 - - - - -

двvхставочный - - - - - - -
ставка за
тепловую - - - - - - -

энергию рvб.lГкал
ставка за
содержание
тепловой

- - - - - -мошноети -

тые. руб.lГкал/ч в
мес.

Примечание: 8еЛИ'lИна расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии,
составляет 653,79 руб.

2

	00000001
	00000002